
OBSAH

Na vlně beztíže
S rozumem v koncích

Šifra upřímného mistra
Mlčet a dívat se

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Reportáž
Kuba a stroj času -  O srkání kokosové 
vody, sofistikovaných frontách, jogurtech 
u řezníka a hrdinech revoluce

Kauza
Sardinská střelnice -  Největší evropské 
cvičiště NATO kontaminovalo životní 
prostředí a půdu ochuzeným uranem

Solisova střelnice
„Rytíři" kulatého stolu

Rozhovor
S geofyzikem Pavlem Kalendou o změně 
klimatu, mainstreamové propagandě 
a předpovídání zemětřesení

Cover story
Globální oblbování -  Proč se za globálním 
oteplováním skrývají hlavně politická 
agenda a těžké peníze?

Fenomén
Nebeská akupunktura -  Přírodní 
technologie к ozelenění pouště

Téma
Svět ekologických válek -  Jak se 
vede biologický či chemický boj proti 
obyvatelům? Čím vším se dá pokropit lid 
a zlomit nepřítel?

Bylo nebylo
Po nás potopa? -  Kataklyzma kdysi 
přepsalo mapu světa. Velká voda spláchla 
zřejmě i civilizaci, která byla vyspělejší než 
ta naše

Média vs. realita (seriál)
Novinář, nebo propagandista? -  Mýty 
okolo rozdělení Československa

Svět objevů
Od T-Rexe přes Řím až do současnosti SIF=R F=I f l

Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky sukíiI ioc щ

Foto měsíce
Chyť býka za ocas

Okno do duše
Jak číst sny

Radost až na kost
Tipy redakce


